[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.10.2019
	№
	170

О признании утратившим силу распоряжения администрации МО «Светогорское городское поселение» от 08.07.2016 № 133 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО «Светогорское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО «Светогорское городское поселение» от 08.07.2016 № 133 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» www.mo-svetogorsk.ru
в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
И.о. главы администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Верховская В.Д.

Согласовано: Горюнова Г.Е.

Разослано: дело, СФ, СБУ, ОУИ, пресс-центр «Вуокса», сайт, регистр НПА